
Diensten

Menukaart
Tarieven extra kosten

Prijs

WiFi-check

WiFi-advies, analyse & rapportage

Uitgebreide WiFi-storings-analyse & rapportage

Plaatsten extra powerline/switch/versterker

Kabel aanleggen (max 15m)

Kabel aanleggen per meter

Bekabeling aanleggen met kabelgoot (max 15m)

Bekabeling aanleggen met kabelgoot per meter

Bekabeling aanleggen hoofdaansluiting naar modem per meter

Installateur per 15 minuten

ISRA-punt vervangen/herstellen

gratis

€ 54,00

€ 107,00

€ 8,50

€ 36,50

€ 4,00

€ 79,00

€ 8,00

€ 4,50

€ 11,50

vanaf € 40,00

Apparatuur

Wandcontactdoos in meterkast

Ubiquiti incl. installatie

Devolo duoset

Devolo trioset

Eerste WiFi-versterker

Extra WiFi-versterker

Extra access point

Ethernet switch

Stopcontact

Prijs

€ 42,50

€ 135,00

€ 65,00

€ 90,00

gratis

€ 29,00

€ 120,00

€ 37,50

€ 8,50


